

**SC COMPANIA ROMPREST SERVICE SA**

Nr. Ord. Reg Com./an: J40/3673/28.03.2011
C.I.F: RO 13788558
Sediul social: B-dul Poligrafiei Nr. 1C, Etaj 3, BUCURESTI, Sector 1
Cont: RO92BACX000000393507000-Unicredit Bank-Sucursala CA Rosetti
Cont Trezorerie: RO68 TREZ 7005 069X XX00 4373 TREZ. MUN BUCURESTI
Capital social: 15.010.000 RON
Operator de date cu caracter personal in baza autorizatiei nr. 18649

Exemplarul 1


BENEFICIAR:**CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1**

Nr. Ord. Reg Com./an:
C.I.F.:4505359
Sediul: BUCURESTI, BDUL BANU MANTA NR. 9, S1
Cont: RO73TREZ70124740220XXXXX
Banca: TREZORERIE SECTOR 1

FACTURA

SERIE-NUMAR: **5-0002816**
DATA (ziua, luna, anul) **16/09/2020**
Nr. Aviz de insotire a marfii.....
(daca este cazul)

Cota T.V.A. 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrarilor)	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea (fara TVA) -lei- 5 (3x4)	Valoarea TVA -lei- 6
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	PREST.SERV.CF. CONTR.NR.J077/S/30.06.2008 SERVICII DE SALUBRIZARE STRADALA PERIOADA FACTURATA 01.08-15.08.2020 5% PT. PERIOADA FACTURATA 01.08-15.08.2020 462,330.90 SE RETINE GARANTIA DE BUNA EXECUTIE VEZI ANEXA FACTURA <i>Bon de plata pt. 11003475, 48 lei L. Septi 05.10.2020</i> TRIFU GHEORGHE Scadenta la: 01/10/2020			9246618.05	9246618.05	1756857.43
Semnatura si stampila furnizorului		Date privind expeditia: Numele delegatului		TOTAL din care: accize	9246618.05	1756857.43
		Buletinul/carta de identitate seria.....nr.....eliberat(a) de..... Mijlocul de transport... nr..... Expeditia s-a facut in prezenta noastra la data de		Semnatura de primire	Total de plata (col 5 + col 6) 11003475.48	
		Semnaturile.....				

Centralizator servicii salubritate publică stradală
perioada 01.08. - 16.08.2020

			Cantități de servicii	U.M.	Tarif [lei / U.M.]	Total [lei / perioada]	
PROGRAM CURENT	Măturat mecanizat carosabil	TURA I	0,00	mp	0,0487	0,00	
		TURA II	9.151.488,00	mp	0,0487	427.374,45	
	Măturat manual trotuare	TURA I	2.431.837,40	mp	0,0817	198.884,78	
		TURA II	8.638.728,00	mp	0,0817	706.420,68	
	Măturat manual carosabil	TURA I	2.676.083,94	mp	0,0817	218.638,06	
		TURA II	2.498.849,80	mp	0,0817	204.139,87	
	Întreținere curățenie	TURA I	48.977.288,43	mp	0,0372	1.788.618,13	
		TURA II	0,00	mp	0,0372	0,00	
	Ștopit carosabil	TURA I	0,00	mp	0,6221	0,00	
		TURA II	28.621.743,32	mp	0,6221	886.130,53	
	Șpălit carosabil	TURA I	0,00	mp	0,3402	0,00	
		TURA II	5,00	mp	0,3402	0,00	
	Șpălit trotuare	TURA I	0,00	mp	0,3402	0,00	
		TURA II	0,00	mp	0,3402	0,00	
Rășnit rigole	TURA I	14.896,85	mp	1,6374	18.851,20		
	TURA II	16.803,80	mp	1,6374	17.431,43		
Întreținere curățenie Puncte Fixe	TURA I	10.881.000,00	mp	0,0372	404.773,20		
	TURA II	0,00	mp	0,0372	0,00		
PROGRAM LA COMANDA	Măturat manual carosabil	TURA I	176.822,00	mp	0,0817	14.348,32	
		TURA II	0,00	mp	0,0817	0,00	
	Șpălit carosabil	TURA I	12.218.693,85	mp	0,3402	2.934.906,28	
		TURA II	0,00	mp	0,3402	0,00	
Șpălit trotuare	TURA I	2.932.767,98	mp	0,3402	704.450,87		
	TURA II	0,00	mp	0,3402	0,00		
DESEURSI DIN SALUBRIZARE STRADALĂ	Cod	Destinație	Destinație				
	20 03 03	IRIDEX 1	ELIMINARE-DEPOZITARE	283,920	to	100,00	28.392,00
	20 03 01	ROM WASTE	SORTARE-USCAT	113,740	to	170,00	19.335,80
	20 03 01	ROM WASTE	SORTARE-UMED	22,140	to	203,00	4.472,28
DESEURSI DIN DEPOZITE NECONTROLATE	Colectare deșeurii din depozite necontrolate			1.298,500	to	180,00	209.115,41
	Transport deșeurii din depozite necontrolate			8.210,00	mc	94,32	528.267,20
	Cod	Destinație	Destinație				
	17 03 04	IRIDEX 1	ELIMINARE-DEPOZITARE	871,620	to	100,00	87.162,00
	20 03 01	IRIDEX 1	TRATARE	38.440	to	200,00	7.088,00
	20 03 01	IRIDEX 1	SORTARE-UMED	206,400	to	200,00	41.280,00
	20 01 11	IRIDEX 1	SORTARE	4.240	te	200,00	848,00
	20 03 07	IRIDEX 1	SORTARE	42,500	to	200,00	8.500,00
	20 03 01	ROM WASTE	SORTARE-USCAT	124,380	to	170,00	21.144,60
	20 03 01	ROM WASTE	SORTARE-UMED	128,840	to	203,00	26.581,78
	20 01 11	IR GREEN	SORTARE	13,280	te	285,00	3.778,10
	20 03 07	IR GREEN	SORTARE	49,820	te	285,00	14.113,20
	16 01 01	IR GREEN	VALORIFICARE	19,260	to	0,00	0,00
	20 01 40	RENAT HOLDING	VALORIFICARE	3,430	to	0,00	0,00
07 04 11	GARAJ CHITILA	STOCARE TEMPORARA	0,000	to	0,00	0,00	
Colectare cadavre animale				290,00	kg	69,69	18.713,20
Colectare, transport, depozitare și valorificare deșeurii voluminoase				193,00	mc	161,33	29.068,36
Colectare, transport și depozitare deșeurii din construcții și demolări				29,00	mc	321,40	6.428,00

Legenda:
IRIDEX 1 = CAMI CHITILA
IRIDEX 2 = STATIE SORTARE STEFANESTI

TOTAL 1 (LEI fără TVA)	9.246.618,06
TVA 19% (LEI)	1.766.867,43
TOTAL 2 (LEI cu TVA)	11.013.478,48

Notă 1: În conformitate cu art. 12 pct. 12.1 și 12.2 din contract, se vizează 5% din valoarea totală fără TVA, în contul garanției de bună execuție.
Notă 2: Contribuția pentru economie circulară se va factura separat, odată cu primirea rapoartelor de sortare de la furnizorii de servicii de tratare/sortare, pentru cantitățile aferente lunii în care au fost prestate serviciile de salubritate.

AUTORITATE CONTRACTANTĂ,
Consiliul Local al Sector 1 București

Bun de plată

Direcția Generală
Administrația Publică Locală

Confirmat prestațiile/cantitățile

Poliția Locală Sector 1
Direcția Inspecție

Director General Adjunct,
Răzvan Florin STATÉ

OPERATOR
Compania ROMPREST SERVICE S.A.

Director
Bogdan AJIM

Director Direcția Operațională,
Sorin VELICU

Director Divizia Salubritate,
Sorin STOICA

Manager Departament Tehnic-Producție,
Alexandru BUCUR



**SC COMPANIA ROMPREST SERVICE SA**

Nr. Ord. Reg Com./an: J40/3673/28.03.2011

C.I.F.: RO 13788556

Sediul social: B-dul Poligrafiei Nr. 1C, Etaj 3, BUCURESTI, Sector 1

Cont: RO92BACX000000393507000-Unicredit Bank-Sucursala CA Rosetti

Cont Trezorerie: RO68 TREZ 7005 069X XX00 4373 TREZ. MUN BUCURESTI

Capital social: 15.010.000 RON

Operator de date cu caracter personal in baza autorizatiei nr. 18649

Exemplarul 1

BENEFICIAR:**CONSILIUL LOCAL AL SECTORULUI 1**

Nr. Ord. Reg Com./an:

C.I.F.:4505359

Sediul: BUCURESTI, BDUL BANU MANTA NR. 9, S1

Cont: RO73TREZ70124740220XXXXX


Banca: TREZORERIE SECTOR 1

FACTURASERIE-NUMAR: **5-0002826**DATA (ziua, luna, anul) **05.10.2020**

Nr. Aviz de insotire a marfii.....

(daca este cazul)

Cota T.V.A. 19 %

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor (lucrarilor)	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea (fara TVA) - lei -	Valoarea TVA
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	PREST.SERV.CF. CONTR.NR.J077/S/30.06.2008 SERVICII DE SALUBRIZARE STRADALA PERIOADA FACTURATA 16.08-31.08.2020 5% PT. PERIOADA FACTURATA 16.08-31.08.2020 493,986.20 SE RETINE GARANTIA DE BUNA EXECUTIE VEZI ANEXA FACTURA <i>Bun de plata</i> <i>pt. 11756871,57 lei</i> <i>L. Sutu</i> <i>TRIFU GHEORGHE 15.10.2020</i>			9879724.01	9879724.01	1877147.56
Scadenta la: 20.10.2020						
Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia: Numele delegatului Buletinul/cartea de identitate seria.....nr.....eliberat(a) de..... Mijlocul de transport... nr..... Expeditia s-a facut in prezenta noastra la data deora..... Semnaturile.....	TOTAL din care: accize		9879724.01	1877147.56	
		Semnatura de primire		Total de plata (col 5 + col 6) 11756871.57		

Centralizator servicii salubritate publică stradală
perioada 16.08. - 31.08.2020

			Cantități de servicii	U.M.	Tarif (lei / U.M.)	Total (lei / perioadă)	
PROGRAM CURENT	Măsurat mecanizat carosabil	TURA I	198.824,00	mp	0,0467	4.941,88	
		TURA II	9.701.211,00	mp	0,0467	453.046,86	
	Măsurat manual trotuare	TURA I	2.676.143,84	mp	0,0817	219.359,26	
		TURA II	8.906.843,80	mp	0,0817	727.862,84	
	Măsurat manual carosabil	TURA I	2.839.767,06	mp	0,0817	231.926,63	
		TURA II	2.406.697,80	mp	0,0817	203.081,82	
	Întreținere curățenie	TURA I	60.379.632,44	mp	0,0372	1.874.118,61	
		TURA II	929.827,30	mp	0,0372	34.589,58	
	Siropi carosabil	TURA I	0,00	mp	0,0221	0,00	
		TURA II	28.602.701,61	mp	0,0221	629.909,71	
	Spălat carosabil	TURA I	0,00	mp	0,2402	0,00	
		TURA II	0,00	mp	0,2402	0,00	
	Spălat trotuare	TURA I	0,00	mp	0,2402	0,00	
		TURA II	0,00	mp	0,2402	0,00	
Păcuri rigole	TURA I	12.903,00	mp	1,0374	13.385,67		
	TURA II	11.311,68	mp	1,0374	11.734,65		
Întreținere curățenie Puncte fixe	TURA I	11.606.400,00	mp	0,0372	431.758,08		
	TURA II						
PROGRAM LA COMANDA	Măsurat manual carosabil	TURA I	188.167,00	mp	0,0817	15.209,84	
		TURA II	0,00	mp	0,0817	0,00	
	Spălat carosabil	TURA I	13.780.693,00	mp	0,2402	3.312.500,63	
		TURA II	0,00	mp	0,2402	0,00	
Spălat trotuare	TURA I	3.190.810,85	mp	0,2402	769.221,78		
	TURA II	4.948,42	mp	0,2402	1.187,91		
DEȘURI DIN SALUBRITATE STRADALĂ	Cod	Descriere	Quantitate				
	20 03 03	INDEX 1	ELIMINARE-DEPOZITARE	201,200	to	100,00	20.120,00
	20 02 01	INDEX 1	TRATARE	13,820	to	200,00	2.764,00
	20 03 01	ROM WASTE	SORTARE-USCAT	101,640	to	170,00	17.280,00
20 03 01	ROM WASTE	SORTARE-UMED	8,200	to	282,00	1.656,40	
DEȘURI DIN DEPOZITE NECONTROLATE	Colectare deșuri din depozite necontrolate			1.163,800	se	150,00	185.170,17
	Transport deșuri din depozite necontrolate			6.228,00	mc	84,33	620.224,98
	Cod	Descriere	Quantitate				
	17 09 04	INDEX 1	ELIMINARE-DEPOZITARE	481,700	to	100,00	48.170,00
	20 02 01	INDEX 1	TRATARE	43,840	to	200,00	8.768,00
	20 03 01	INDEX 1	SORTARE-UMED	229,820	to	200,00	45.964,00
	20 03 07	INDEX 1	SORTARE	18,100	to	200,00	3.620,00
	20 03 01	ROM WASTE	SORTARE-USCAT	127,940	to	170,00	21.749,80
	20 03 01	ROM WASTE	SORTARE-UMED	139,600	to	282,00	28.239,60
	20 01 11	3 R GREEN	SORTARE	23,620	to	288,00	6.788,70
	20 03 07	3 R GREEN	SORTARE	96,690	to	295,00	27.548,10
	18 01 01	3 R GREEN	VALORIFICARE	17,880	to	0,00	0,00
	20 01 40	REMAT HOLDING	VALORIFICARE	3,336	to	0,00	0,00
	17 04 11	GARAJ CHITILA	STOCARE TEMPORARA	0,000	to	0,00	0,00
Colectare cadavre animale				0,00	kg	58,89	0,00
Colectare, transport, depozitare și valorificare deșuri voluminoase				108,80	mc	161,33	15.889,66
Colectare, transport și depozitare deșuri din construcții și demolări				12,00	mc	321,40	3.868,80

Ligenda
INDEX 1 = CMID CHITILA
INDEX 2 = STATIE SORTARE STEFANESTI

TOTAL 1 (LEI fără TVA)	9.879.724,01
TVA 19% (LEI)	1.877.147,68
TOTAL 2 (LEI cu TVA)	11.756.871,67

Notă 1: În conformitate cu art. 12 pct. 12.1 și 12.2 din contract, se virează 5% din valoarea totală fără TVA, în contul garanției de bună execuție.
Notă 2: Contribuția pentru economie circulară se va factura separat, odată cu primirea rapoartelor de sortare de la furnizorii de servicii de tratare/sortare, pentru cantitățile aferente lunii în care au fost prestate serviciile de salubritate.

AUTORITATE CONTRACTANTĂ,
Consiliul Local al Sector 1 București

Bun de plată Confirmit prestației/cantități

Diracția Generală Policija Locală Sector 1
Administrația Publică Locală Diracția Inspecție

Director General Adjunct,
Răzvan Florin STATE

OPERATOR,
Compania Romprest Service S.A.

Director Bogdan ADIŢI
Director Diracția Operațională,
Sorin VELICU

Director Divizia Salubritate,
Sorin STOICA

Manager Departament Tehnic-Producție,
Alexandru BUCUR